

پس از استعفا نوایی لواسانی و با حکم سعید محمد؛

سعید پورزادی مسئول اداره سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی سعید پورزادی را به عنوان مسئول اداره سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، پس از انتشار خبر استعفا محمد رضانویی لواسانی از مسئولیت سرپرستی سازمان منطقه آزاد کیش دبیر شورایی عالی مناطق آزاد سعید پورزادی سرپرست معاونت عمرانی منطقه به عنوان مسئول اداره امور سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد. در متن حکم سعید محمد آمده است:

آقای سعید پورزادی
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش
با عنایت به استعفا آقای محمدرضا نوایی لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، تا تعیین مدیر عامل جدید به عنوان "مسئول اداره سازمان منطقه آزاد کیش" موظف به پیگیری و انجام امورات سازمان می باشید.

نکته قابل توجه اینکه این خبر هنوز (تا ظهر روز گذشته) در سایت رسمی سازمان منطقه آزاد کیش منتشر نگردیده ولی بطور گسترده ای همراه با تصویر حکم مربوطه در سایت های مختلف خبری و شبکه های اجتماعی انتشار یافته است.

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

برای پذیرش گردشگران نوروزی آمادگی کامل داریم



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: سرانه فضای سبز در جزیره کیش بیش از ۱۵۰ متر مربع است.

به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظر گفت: خوشبختانه در جزیره کیش نسبت به دیگر شهرهای کشور و دنیا سرانه فضای سبز مطلوبی داریم.

وی گفت: متوسط سرانه فضای سبز در دنیا چیزی در حدود ۲۵ متر مربع است و این رقم در جزیره کیش بیش از ۱۵۰ متر مربع است.

محسن نظر پور با اشاره به اینکه امسال در حوزه خدمات شهری بیش از ۵۰ هزار متر از جدول شهری رازنگ آمیزی شده است، گفت: این مترها تا پایان اسفند به ۱۰۰ هزار متر در طول خواهد رسید.

وی در خصوص بازسازی مبلمان شهری کیش، گفت: در بحث ساماندهی مناطق سه گانه خدمات شهری بازسازی های انجام شده است.

محسن نظر پور گفت: برپایی برنامه های شاد و متنوع در اماکن مختلف جزیره کیش در ایام نوروز برگزار خواهد شد.

وی گفت: با پیش بینی سامانه ارتباطی با مردم گزارش های مردمی را برای رفع مشکلات شهری و بیان نقطه نظرات مردمی در نظر گرفته شده است.

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش در خصوص اسکان مسافران نوروزی گفت: آمادگی کامل برای اسکان موقت گردشگران در جزیره کیش در نظر گرفته شده است.

محسن نظر پور در خصوص نورپردازی و آذین بندی شهری گفت: بیش از ۸۰ المان در جزیره کیش جانمایی شده و نصب شده است.

وی گفت: ناوگان حمل و نقل شهری با بهره گیری از ۲۵ مینی بوس شهری خارج از جزیره کیش در ایام نوروز در خدمت ساکنان و گردشگران نوروزی کیش خواهند بود.

حضور دبیر شورایی عالی مناطق آزاد در کمیسیون اجتماعی مجلس



اقتصاد کیش - دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری هفته آتی به منظور بررسی مسائل و مشکلات مرتبط با مناطق آزاد و مقررات حاکم بر روابط کار در مناطق مذکور در نشست کمیسیون اجتماعی مجلس حضور خواهد داشت.

کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی فردا یکشنبه ۲۲ اسفندماه تشکیل جلسه خواهد داد.

مورد زیر در دستور کار نشست آتی این کمیسیون قرار دارد:

دعوت از دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی به منظور بررسی مسائل و مشکلات مرتبط با مناطق آزاد و مقررات حاکم بر روابط کار در مناطق مذکور بررسی طرح الحاق یک ماده به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت با حضور نمایندگان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان برنامه و بودجه، دیوان محاسبات کشور، مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی و دستگاه های مرتبط

جلسه کمیته اشتغال، کار آفرینی و روابط کار به منظور بررسی طرح های مدیریت تعارض منافع و ارتقا سلامت اداری و پیشگیری از تعارض منافع با حضور نمایندگان طرح و نمایندگان سازمان اداری و استخدامی کشور، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مرکز پژوهش های مجلس، دیوان محاسبات کشور و دستگاه ها و سازمان های مرتبط.

در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صورت گرفت؛

تاکید دولت بر تبدیل مناطق آزاد از واردات به صادرات

اقتصاد کیش - در چارچوب رویکرد جدید دولت مقرر شد در دو برنامه بلند مدت و کوتاه مدت، مناطق آزاد و ویژه تجاری کشور از وضعیت واردات محوری به تولید و صادرات محوری تبدیل شوند.



اصلاح کنند تا اهداف دولت در زمینه صادراتی شدن این مناطق تحقق یابند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور، در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که به ریاست محمد مخبر تشکیل شد، وضعیت مناطق آزاد و ویژه تجاری مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه تجاری، بر نامه های پیشنهادی برای بهبود شرایط تولید در این مناطق را مطرح کرد و اعضای ستاد اقتصادی دولت با رویکرد جدید در تبدیل این مناطق از واردات به صادرات محوری، موافقت کردند.

در چارچوب رویکرد جدید دولت مقرر شد در دو برنامه بلند مدت و کوتاه مدت، مناطق آزاد و ویژه تجاری کشور از وضعیت واردات محوری به تولید و صادرات محوری تبدیل شوند و وزارت امور اقتصادی و دارایی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه تجاری موظف شدند مقررات را به گونه ای تنظیم و

رئیس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

نظارت جدی بر اجرای قانون ممنوعیت نصب چادر در فضاهای عمومی کیش



اقتصاد کیش - رئیس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش از جمع آوری ۶۰ چادر در فضاهای عمومی شهری کیش در دو ماه گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا قهاری رئیس

چادر (کمپینگ) جنب مصالای کیش هدایت شدند. محمدرضا قهاری نصب بزرگ تر نقاط شهری، به ویژه نوار ساحلی را یکی دیگر از راهکارهای اداره اجرائیات برای اطلاع رسانی به گردشگران در خصوص ممنوعیت نصب چادر در فضای عمومی کیش عنوان کرد.

رئیس اداره اجرائیات کیش تصریح کرد: به طور معمول در ماه های پایانی سال شاهد افزایش شمار مسافرانی هستیم که با خودروی شخصی و با هدف نصب چادر جهت اقامت در کیش به این جزیره سفر می کنند به همین دلیل همکاران ما ضمن اطلاع رسانی از طریق رسانه ها و تبلیغات محیطی با سعه صدر و اخلاق مداری، این گردشگران را به سمت محل ویژه و مجاز نصب چادر هدایت می کنند.

وی همچنین از تلاش برای حل مشکل دستفروشی کودکان کار در کیش خبر داد و گفت: در این دو ماه بیش از ۱۵ دستگاه ترازو جمع آوری شده است.

قهاری افزود: با توجه به اینکه حل کامل این مسئله نیازمند همکاری و همدلی ارگان های مختلف از جمله، بهزیستی، پلیس و اصحاب رسانه است در این زمینه نیز مکاتبات لازم با مراجع مرتبط انجام شده است.

اداره اجرائیات این شرکت از نظارت جدی بر روند اجرای قانون ممنوعیت نصب چادر در پارک ها معابر و فضاهای عمومی کیش خبر داد و اظهار داشت: در بهمن و اسفند با بیش از ۶۰ مورد نصب چادر در پارک ها جمع آوری و گردشگران به محل ویژه نصب

رئیس اداره نظارت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

نظارت های میدانی بر قیمت ها در کیش صورت می گیرد



اقتصاد کیش - رئیس اداره نظارت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از نظارت بر کیفیت و قیمت اجناس عرضه شده در بازارهای جزیره کیش در آستانه سال نو خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، کاظمی افزود: با توجه به نزدیکی ایام پایانی سال کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات تشکیل جلسه داد و بر اساس مصوبه این جلسه سه متقاضی اخذ ارقام تنظیم بازار در جزیره کیش را به سازمان جهاد کشاورزی استان معرفی شدند.

رئیس اداره نظارت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به قول مساعد مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان مبنی بر تخصیص کالاهای تنظیم بازار به جزیره کیش، گفت: پیگیری ها در استان انجام شده و با تعیین مکان های عرضه در هفته آینده در صورت تخصیص ارقام، فرآیند توزیع و فروش آن ها انجام خواهد شد.

کاظمی گفت: حجم مناسبی از ارقام مورد نیاز ساکنان و گردشگران ذخیره سازی شده است و تا پایان تعطیلات نوروزی نیز روند واردات و ذخیره سازی ارقام و کالاهای اساسی به جزیره انجام خواهد شد.

سخنگوی شورای سلامت کیش:

ممکن است در تعطیلات نوروز موج کرونا در کیش بیشتر شود



اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: رعایت شیوه نامه های بهداشتی در جزیره کیش بر اساس اماکن مختلف بین ۲۰ تا ۸۰ درصد است.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضایی افزود: تحلیل های آماری نشان دهنده ششست سر گذاشتن قله موج امیکرون هستیم و انتظار داریم تا پایان اسفند موارد ابتلا کاهش شوند.

وی گفت: چنانچه رعایت دستورالعمل های بهداشتی و سطح ایمن سازی به حد مطلوبی نرسد این خطر وجود دارد با افزایش جمعیت گردشگران در ایام نوروز جزیره کیش در دامنه صعودی موج دیگری قرار بگیرد.

سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: رعایت دستورالعمل های بهداشتی در برخی اماکن بالای ۸۰ درصد و در برخی دیگر متأسفانه در حد ۴۰ درصد گزارش شده است.

دکتر رضایی افزود: رعایت دستورالعمل های بهداشتی در بازارها و وضعیت نسبتاً مطلوبی دارند، اماکن خدماتی و وضعیت پایین تری دارند، حمل و نقل عمومی به نسبت وضعیت خوبی دارد و اماکن تفریحی و تفریحات دریایی رعایت شیوه نامه های بهداشتی کم رنگ تر شده است و این موضوع می تواند در ایام نوروز جزیره کیش را وارد موج جدیدی کند.

وی با اشاره به اینکه سویه ویروس امیکرون دارای دو گونه ba و ۲ba است، گفت: سویه غالب در جزیره کیش ۲ba بود و امکان دارد که سویه دوم نیز وارد شود و در جزیره کیش غالب شود.

دکتر رضایی گفت: صاحبان صنوف و اماکن تجاری در جزیره کیش با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و تذکره کارکنان و ساکنان و گردشگران از گسترش ویروس امیکرون جلوگیری کنند.

وی گفت: متصدیان شناسنامه های مسافری با تذکر به مسافران دریایی در رعایت دستورالعمل های بهداشتی دقت بیشتری داشته باشند.

سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: پوشش خوب ایمن سازی و رعایت شیوه نامه های بهداشتی به عنوان یک اصل اساسی در سفرهای نوروزی و اماکن گردشگری و تفریحی می تواند برای آرامش ساکنان جزیره کیش در ایام نوروز کمک کننده باشد.

صدای مردم ...

سرگردانی هموطنان در بندرگاه کیش

روز گذشته جمعه تعدادی از گردشگران هموطنی که با خودروهای شخصی خودبه کیش آمده بودند بعلت تعطیلی مراکز مربوطه در بندرگاه کیش دچار مشکل شدند. تعدادی از این هموطنان با تماس با دفتر روزنامه از این موضوع گلایه داشتند که چرا در منطقه ای مثل کیش که کاملاً گردشگری و مسافر پذیر است مراکز مربوطه برای خدمات دهی به مسافران باید تعطیل باشند. این افراد عنوان داشتند متأسفانه کسی در این جا جوابگوی ما نیست و حدود ۵۰ خودرو شخصی با سر نشینان خود که خانواده هستند سرگردان و بلا تکلیف هستند. یکی از این افراد گفت این تاخیرها علاوه بر هزینه ای که به ما تحمیل خواهد کرد از آنجا که اغلب ما کارمند هستیم در رسیدن بموقع در محل خدمت نیز دچار مشکل خواهیم شد. امید است با توجه به اینکه در آستانه تعطیلات نوروزی و افزایش حجم تردد در بندرگاه کیش هستیم در این باره تدبیری اندیشیده شود تا هموطنان ما از حتم کمتری جزیره را ترک کنند.

نقد روز ...

تأخیر در اطلاع رسانی

امروزها در روزهای پرتلاش کیش که ناشی از تغییرات مدیریتی است متأسفانه از فعالیت بموقع روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش که باید مرجع رسمی اعلام و انتشار اخبار رسمی منطقه آزاد کیش باشد و مردم با مشاهده اطلاعات درج شده در این مرجع از صحت یا کذب بودن برخی اخبار متشنر شده در فضای مجازی اطمینان حاصل کنند خبری نیست! بطوریکه دو موضوع مهم ایام اخیر یعنی استعفا سرپرست سازمان از مسئولیت خود و انتصاب مسول اداره امور منطقه آزاد در حالی که اسناد رسمی و مکتوب آن با امضا دبیر شورایی مناطق آزاد در فضای مجازی به شکل گسترده ای انتشار یافته است تاکنون (روز گذشته جمعه، لحظه تنظیم صفحات روزنامه) در سایت سازمان منطقه آزاد کیش انعکاسی پیدا نکرده است!

شاورما لبنانی (عربی) قیس



انواع نون پنبه ای سرد شیرینی و غذاهای عربی

کافه میکس	چای کرک	کافه میکس	سمبوسه
قهوه ترک	قهوه فرانسه	قهوه ترک	لقیمات
اسپر سو دارک	شیر زنجبیل	اسپر سو دارک	فطایر
شیک شکلاتی	چای	شیک شکلاتی	چم چمو
دم نوش گیاهی	کیک	دم نوش گیاهی	دونات

جزیره کیش / صفین قدیم / روبه روی خانه بومیان
☎ ۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

۴۴۴۲۴۹۶۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه